
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. sausio 05 d.

Nr. 2019-005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  92
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 92
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 92
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  92
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

M. Viktoravičiaus individuali įmonė, kodas 180888635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės k.
Pranešimo Nr. 4330514

Informuoju, kad nuo 2019-01-02 savininko sprendimu likviduojama M. Viktoravičiaus individuali įmonė (kodas
180888635), buveinės adresas Ubiškės k. Telšių r. sav.

Likvidatorius M. Viktoravičius.

- - -

Bronislovo Norkaus individuali įmonė, kodas 166888798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 11
Pranešimo Nr. 4331140

Savininko sprendimu 2019-01-02 likviduojama Bronislovo Norkaus individuali įmonė, juridinio asmens kodas 166888798,
buveinės adresas Mažeikių 100-mečio g. 11, Mažeikiai. Likvidatoriumi paskirtas Bronislovas Norkus.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

AS Capitalia filialas Lietuvoje, kodas 304914672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 4

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-46
Pranešimo Nr. 4330512

Informuojame, kad AS Capitalia filialas Lietuvoje įm. k. 304914672 keičia pavadinimą į SE Capitalia filialas Lietuvoje.

- - -

UAB "SLAVPROD", kodas 302708008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. A. Vienuolio g. 8-14
Pranešimo Nr. 4330513

Įmonės pavadinimas UAB "SLAVPROD", kodas 302708008, nuo 2019 -01 - 04 d. bus pakeistas  į  UAB "Projektų
technologijos".

- - -

UAB "VITTAMED", kodas 110528552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-10
Pranešimo Nr. 4331143

UAB "Vittamed", juridinio asmens kodas: 110528552, buveinės adresas: Saulės g. 39-10, Kaunas, Lietuvos Respublika,
informuoja, jog 2018-10-23 vienintelis bendrovės akcininkas priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB
"Boston Neurosciences" ir buveinės adresą į J. Jasinskio g. 16B, LT - 03163 Vilnius.
Bendrovės pavadinimas bus laikomas pakeistu nuo bendrovės naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 5

1.17 Kiti pranešimai

Individuali įmonė "BDE Vilnius", kodas 300145066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 4330038

Dingusius individualios įmonės "BDE Vilnius", kodas 300145066, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti
negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "TVJ", kodas 235967490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4330515

- - -

ASOCIACIJA "AKTIONIS", kodas 302419936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4330516

- - -

UAB PIRKLYS, kodas 302715999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4330517

- - -

A. Pavasario firma, kodas 133221587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4330518

- - -

UAB "UNIKOM", kodas 302449573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4330519

- - -

UAB "Kleina", kodas 135525966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4330520

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 6

UAB "AV4", kodas 303201189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4330521

- - -

UAB "HRC LT", kodas 135106320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4330522

- - -

IĮ "DANSTAT", kodas 302521670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 7-22
Pranešimo Nr. 4331141

- - -

V. A. Žaliuko įmonė, kodas 135202767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 8A
Pranešimo Nr. 4331142

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Kraft AD", kodas 304980512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4331567

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: KIRILL MAKHINOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 7

UAB "Ambiplanus", kodas 304981393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4331568

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beatrima", kodas 304980544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4331569

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: BEATA RIMAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 11 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3185 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Kėdainių filialas, kodas 304980569
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmų filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 4331570

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: DAINA BALASEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Idrė", kodas 304980576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 173-66
Pranešimo Nr. 4331571

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: VILMA ZVĖGAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Altevera", kodas 304980989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 16-53
Pranešimo Nr. 4331572

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: SIMONAS VILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Slepas", kodas 304980626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 16-7
Pranešimo Nr. 4331573

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠLEPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bakanauskas", kodas 304981977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 8

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Švedų g. 18-2
Pranešimo Nr. 4331574

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: KASTYTIS BAKANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ave natura", kodas 304981386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 17-2
Pranešimo Nr. 4331575

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: GIEDRĖ JAROCKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automatikos ir elektros sistemos", kodas 304980932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 40-24
Pranešimo Nr. 4331576

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: TOMAS GLOBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adama LT", kodas 304980590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4331577

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grantservis", kodas 304981468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4331578

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: ALBERT KRUPOVES, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artimus", kodas 304980964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-148
Pranešimo Nr. 4331579

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: ANDRIUS MEIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geo Power pasaulis", kodas 304980455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 96-51
Pranešimo Nr. 4331580

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: NATALIJA ARTIOMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Puikus Burger", kodas 304980462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4331581

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: KARI JUHANI SALMELA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geras Burger", kodas 304980487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4331582

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: KARI JUHANI SALMELA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skanus Burger", kodas 304980494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4331583

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: KARI JUHANI SALMELA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sotus Burger", kodas 304980505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4331584

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: KARI JUHANI SALMELA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kelmės badmintono klubas, kodas 304980601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vikraičių k. Vikraičių g. 4
Pranešimo Nr. 4331585

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: RAMŪNAS BILIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 10

Seniavos kotedžų bendruomenė, kodas 304980996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Seniavos g. 80
Pranešimo Nr. 4331586

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: ANTONAS ŠURBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Patikimos garantijos", kodas 304981009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 4331587

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: DARIUS KUPLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Bendravimo ir bendradarbiavimo projektai", kodas 304981443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 24-26
Pranešimo Nr. 4331588

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: STASYS BAUBKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kitas kinas", kodas 304981895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-34
Pranešimo Nr. 4331589

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: KAROLIS ŽUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Avicelis", kodas 304981532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-60
Pranešimo Nr. 4331590

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: EGLĖ STONKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos paplūdimio rankinio asociacija, kodas 304981906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-6
Pranešimo Nr. 4331591

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: KLAIDAS JANEIKA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Estetiškas makiažas", kodas 304981913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 11

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 4331592

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: AGNĖ MIKALAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Tadasa", UAB, kodas 304980373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Girsūdų k. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4331593

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: TADAS MASYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delnora", kodas 304980925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4331594

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Consulta ir partneriai", kodas 304981404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 36-44
Pranešimo Nr. 4331595

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: RAMUNĖ ŠABANIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Iron Wolf technologies", UAB, kodas 304981429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių g. 5
Pranešimo Nr. 4331596

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: INDRĖ VAREIKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miško bankas", kodas 304980551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 4331597

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: DARJUŠ VORONOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 12

MB E. Aurylos kineziterapijos kabinetas, kodas 304981436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 4331598

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: EGIDIJUS AURYLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bontesa", kodas 304980957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4331599

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vienis", kodas 304980583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 32-109
Pranešimo Nr. 4331600

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: MARTYNAS JONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Margas parkas", kodas 304981450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilokų tak. 9
Pranešimo Nr. 4331601

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: VIRGINIJUS GREIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neįsivaizduoju", kodas 304981475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 3-53
Pranešimo Nr. 4331602

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: EGLĖ BUTKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skandicolor, kodas 304981482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių mstl. Gudelių g. 21
Pranešimo Nr. 4331603

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: VYTENIS VALIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Forestlita", kodas 304980971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4331604

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: AUDRIUS RADVILAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kauno pakuotės centras, kodas 304980619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4331605

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: LAURYNAS EITAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Telekomis", kodas 304981500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 6-7
Pranešimo Nr. 4331606

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: KAZYS POVILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namo Kapsų g. 38 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304981518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 38-101
Pranešimo Nr. 4331607

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: ADOMAS GUSTYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kilo mintis", kodas 304981525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-44
Pranešimo Nr. 4331608

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: AGNĖ AUŠRĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurvaira", kodas 304981888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 2-7
Pranešimo Nr. 4331609

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: VALDAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tiesiog apie grožį", kodas 304981557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 22-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4331610

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: GINTARĖ VELIČKAITĖ-ZEPČIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trys mergelės", kodas 304974071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-61
Pranešimo Nr. 4331611

Įregistravimo data: 2019-01-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Finamai", kodas 304981945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4331612

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grigauta", kodas 304981952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Erdvės g. 41
Pranešimo Nr. 4331613

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: JUSTINAS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daržas", kodas 304981991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-46
Pranešimo Nr. 4331614

Įregistravimo data: 2019-01-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Įmonių mokesčiai", kodas 304982004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 117-18
Pranešimo Nr. 4331615

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: VIRGINIJUS ČIBIRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilimed", kodas 304982381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Medžiotojų g. 56C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4331616

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: MANTAS VENSLAUSKAS. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Inmarine Klaipėda" UAB, kodas 304981938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-8
Pranešimo Nr. 4331617

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: ROMANAS BARADULINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anonimė", kodas 304981984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 8-11
Pranešimo Nr. 4331618

Įregistravimo data: 2019-01-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Lygių sienų ekspertai", kodas 304982011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 23-54
Pranešimo Nr. 4331619

Įregistravimo data: 2019-01-04. Vadovas: ARTŪRAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

PANEVĖŽIO LATVIŲ BENDRIJA, kodas 300023016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 27
Pranešimo Nr. 4331144

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Rutkausko reklamos studija "Siglum", kodas 134057913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 10-8
Pranešimo Nr. 4331545

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinegis", kodas 135501538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-7
Pranešimo Nr. 4331546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Arūno Prakuliausko įmonė "Baldaja", kodas 145048794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 17-47
Pranešimo Nr. 4331547

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gintaro Valucko krovinių pervežimo įmonė, kodas 149722436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 56-15
Pranešimo Nr. 4331548

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ritos Naujalienės gėlių realizavimo įmonės Birštono filialas, kodas 152827881
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 4331549

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

E. Paulauskienės įmonė, kodas 153046280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 25
Pranešimo Nr. 4331550

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jurbarko Vytauto Didžiojo vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 258746490
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 53A
Pranešimo Nr. 4331551

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prema", kodas 163106676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4331552

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virmeida", kodas 166857742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 44-58
Pranešimo Nr. 4331553

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 17

- - -

Civilinės aviacijos administracija, kodas 288771670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4331554

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Marijampolės apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 191207942
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 59
Pranešimo Nr. 4331555

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vijolės Bardauskienės IĮ, kodas 301503694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Jaunimo g. 4-216
Pranešimo Nr. 4331556

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic Road Trains", kodas 302340428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1H
Pranešimo Nr. 4331557

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sushi Stars", kodas 303038482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 5
Pranešimo Nr. 4331558

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Stopnitskiy IĮ, kodas 303204986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4331559

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietpienas", kodas 302576695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 4331560

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 18

UAB "HENALMA", kodas 302640678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-33
Pranešimo Nr. 4331561

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "FCR MEDIA LIETUVA" kolektyvo profesinė sąjunga, kodas 302686451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 4331562

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "PISHCH", kodas 302747477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 15-6
Pranešimo Nr. 4331563

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tamara Sokolova IĮ, kodas 303420578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4331564

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SPA SMILTIES", kodas 302935372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Venecijos aklg. 2
Pranešimo Nr. 4331565

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TECHNONICOL sp. z o.o. filialas, kodas 304407402
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4331566

Išregistravimo data: 2019-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110068545
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 4331145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠADARPA", kodas 182873518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89A
Pranešimo Nr. 4331146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4331147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-01).

- - -

Sporto klubas "Ovisita", kodas 302766367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 13-101
Pranešimo Nr. 4331148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-04).

- - -

UAB "REM777", kodas 302294863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4331149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2018-12-17).

- - -

UAB "Raudonas medis", kodas 304914754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k. Vilkyčių g. 15B-27
Pranešimo Nr. 4331150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 20

- - -

Asociacija "Lietuvos pensininkų susivienijimas", kodas 303871378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 3-4
Pranešimo Nr. 4331151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-04).

- - -

Šiaulių teritorinė ligonių kasa, kodas 188784026
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 273
Pranešimo Nr. 4331152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-20); Įgaliojimas
(2018-12-20).

- - -

UAB "Transdita", kodas 302844271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 4331153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

MB "Ave natura", kodas 304981386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 17-2
Pranešimo Nr. 4331154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Borvus", kodas 304101494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bendrosios vs. 1
Pranešimo Nr. 4331155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Sprendimas (2019-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 21

Viešoji įstaiga "TARIBA", kodas 302495663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4331156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2018-12-31).

- - -

UAB "Aprendo", kodas 302461472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 4331157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

UAB "Bodiris", kodas 304219329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4331158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

MB "Įmonių mokesčiai", kodas 304982004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 117-18
Pranešimo Nr. 4331159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Joltransa", kodas 304290988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4331160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-03).

- - -

IĮ "DANSTAT", kodas 302521670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 7-22
Pranešimo Nr. 4331161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 22

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-02).

- - -

UAB Projektų buhalterijos centras, kodas 300576629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4331162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-02).

- - -

UAB "Macaw International Lietuva", kodas 304481908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-97
Pranešimo Nr. 4331163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-14 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-01-04).

- - -

MB "Gėlių virtuvė", kodas 303156000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Antežerio g. 17
Pranešimo Nr. 4331164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

UAB "UNIKOM", kodas 302449573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4331165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-31).

- - -

A. Krekšino komercinė firma "AKA", kodas 240406320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 4-26
Pranešimo Nr. 4331166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-15 (2018-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 23

UAB "Pamario Edrija", kodas 140990148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 4331167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2018-12-18).

- - -

IĮ "Aukštaitijos nekilnojamojo turto fondas", kodas 300034308
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 4331168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-01-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2019-01-02).

- - -

UAB "Vanesos turtas", kodas 300074740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96-27
Pranešimo Nr. 4331169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

UAB "LISARIS", kodas 302680053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k. Bažnyčios g. 34-2
Pranešimo Nr. 4331170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

MB "Omnivega LT", kodas 302864288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sūrės g. 4
Pranešimo Nr. 4331171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-02);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 24

MB "Kilo mintis", kodas 304981525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-44
Pranešimo Nr. 4331172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Metalmedis", kodas 304429345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krivilių k. Krivio g. 15
Pranešimo Nr. 4331173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Sprendimas (2019-01-03);
Įgaliojimas (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-27); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "GRĄŽTAI", kodas 120062124
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4331174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-28).

- - -

UAB RERIJA, kodas 302844296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 54-1
Pranešimo Nr. 4331175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

UAB "AV4", kodas 303201189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4331176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-31).

- - -

UAB "Arseda", kodas 304962585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4331177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-31).

- - -

UAB "Azijos maistas", kodas 304947715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 88-12
Pranešimo Nr. 4331178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELUNGA", kodas 124257068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 17-5
Pranešimo Nr. 4331179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-04); Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

Kepuraičių namai "MAISON DE CHAPEAUX VAIGUE", kodas 302697896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 3-7
Pranešimo Nr. 4331180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-04).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Radviliškio skyrius, kodas 171495444
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 6-2
Pranešimo Nr. 4331181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-12-31).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4331182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Protokolo išrašas / stebėtojų tarybos
posėdžio protokolo išrašas, A.Čepulės ir V. Naruševičiaus atsistatydinimo iš valdybos narių pranešimai (2019-01-03).

- - -

UAB "EKSO", kodas 302428725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-3
Pranešimo Nr. 4331183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Jandas", kodas 304885427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 82-2
Pranešimo Nr. 4331184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Protokolas (2019-01-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-03).

- - -

UAB "Miestietis", kodas 303041425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 9
Pranešimo Nr. 4331185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-29).

- - -

UAB "Ksata", kodas 304635199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Turmanto mstl. Zarasų g. 6
Pranešimo Nr. 4331186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-03).

- - -

UAB "Ambiplanus", kodas 304981393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4331187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 27

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 4331188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-01-02).

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190158969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 4331189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-02).

- - -

MB "Vindera", kodas 304448388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4331190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-12-18); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2018-12-18).

- - -

UAB "SVELITRA", kodas 300018695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222-204
Pranešimo Nr. 4331191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Jūrininkų žmonų sąjunga", kodas 300048973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 1-55
Pranešimo Nr. 4331192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04).

- - -

VšĮ "Greiti projektai", kodas 303093023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4331193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Paradas"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Įstatai (2019-01-03); Savininko
sprendimas (2019-01-03).

- - -

UAB "Miško bankas", kodas 304980551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 4331194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos marinistikos žurnalistų klubas "Marinus", kodas 141574658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 4331195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04).

- - -

UAB "ICECO ledai", kodas 304096588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 4331196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Akcininkų sprendimas (2019-01-04).

- - -

R. Masilionytės firma "Eksterjeras ir interjeras", kodas 122933252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 33-44
Pranešimo Nr. 4331197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2018-12-28 (2018-12-28).

- - -

UAB "Skanus", kodas 304903213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Airėnų I k. Kernavės kel. 9
Pranešimo Nr. 4331198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-03).

- - -

IĮ "VETNET", kodas 302558455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59-1B
Pranešimo Nr. 4331199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Luvesta", kodas 304980284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4331200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-04); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-04); Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

Vilniaus rajono ūkininkų asociacija, kodas 302653394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 4331201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04).

- - -

UAB "Gilvira", kodas 135642478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4331202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemaičių stipruolių sporto klubas "Vilkynė", kodas 191718926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4331203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 30

Huntingtono ligos asociacija, kodas 303430896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Žemuogių g. 22
Pranešimo Nr. 4331204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04); Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracija, kodas 188722373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 4331205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salonas 2009", kodas 302338854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4331206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2018-12-20).

- - -

UAB "Tevosa", kodas 303255105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4331207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2018-12-31).

- - -

Orakulas Services, UAB, kodas 304530910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4331208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

V. Narbutienės individuali įmonė, kodas 141468975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4331209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-22
(2018-12-28).

- - -

UAB "Rido logistika", kodas 303151964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4331210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-03).

- - -

MB Adorata, kodas 300660212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-84
Pranešimo Nr. 4331211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Adorata"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-12-31); Nuostatai (2018-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2018-12-31).

- - -

UAB "Kvintus", kodas 304972992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4331212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-19).

- - -

Lietuvos vaikų negalios akademija, kodas 303388931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lopšelio g. 10
Pranešimo Nr. 4331213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 32

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JŪRATĖ", kodas 141819285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24
Pranešimo Nr. 4331214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl vadovo pakeitimo (2018-12-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs, dėl vadovo pakeitimo (2018-12-31).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 54-7
Pranešimo Nr. 4331215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-17 (2018-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų šiluma", kodas 167610175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 4331216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-03); Valdybos
posėdžio protokolas (2019-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Raidos kryptys", kodas 126145317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A-404
Pranešimo Nr. 4331217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Savininko sprendimas (2019-01-03).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4331218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2019-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 33

UAB "AIT investicijos", kodas 302347433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5
Pranešimo Nr. 4331219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

UAB "Intersales", kodas 302837483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-9
Pranešimo Nr. 4331220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-02).

- - -

UAB "VKK Investicija", kodas 300625859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4331221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-21 (2018-12-28).

- - -

Alytaus miesto pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 149934268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 4331222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-28).

- - -

UAB "ELTINO", kodas 302526443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 8-10
Pranešimo Nr. 4331223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

UAB "Artimus", kodas 304980964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-148
Pranešimo Nr. 4331224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Antares Group, kodas 302792369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-43
Pranešimo Nr. 4331225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-12-28 (2018-12-28).

- - -

UAB MUKERA, kodas 302935721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kairių k. Marių g. 3-5
Pranešimo Nr. 4331226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-15 (2018-12-19).

- - -

UAB "Spaudera", kodas 302423176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 142-50
Pranešimo Nr. 4331227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Sprendimas (2019-01-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-04).

- - -

UAB "AGRONOJA", kodas 301934577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 129-40
Pranešimo Nr. 4331228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-04); Valdybos sprendimas (2019-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2018-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-12-28).

- - -

MB "Avicelis", kodas 304981532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-60
Pranešimo Nr. 4331229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Turgaus kalvelės", kodas 303566871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 4331230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-27).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 4331231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-03).

- - -

UAB "Valykla.lt", kodas 304537456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 13
Pranešimo Nr. 4331232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-27); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-20).

- - -

Padvarių socialinės globos namai, kodas 190794892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 4331233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2019-01-03);
Nuostatai (2019-01-03).

- - -

UAB "ACME Grupė", kodas 110789342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4331234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-02); Įgaliojimas (2019-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 36

- - -

UAB "Swel turtas", kodas 303231271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 4331235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-04).

- - -

MB "Altevera", kodas 304980989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 16-53
Pranešimo Nr. 4331236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Niltrus", kodas 303205629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4331237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-02).

- - -

UAB "Vertikali medija", kodas 304149959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4331238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03).

- - -

UAB "Teras", kodas 304374895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 5-3
Pranešimo Nr. 4331239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tautvija", kodas 304737670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4331240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-02).

- - -

D. Luinienės individuali įmonė, kodas 141027062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 7-59
Pranešimo Nr. 4331241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-28
(2018-12-28).

- - -

MB "Elektromanija", kodas 304415153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4331242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-02).

- - -

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 4331243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Pauliukai", kodas 300571219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Juškonių k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4331244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-12-31); Įstatai (2018-12-31).

- - -

UAB "Prike Lietuva", kodas 300090278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4331245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-04).

- - -

UAB "Bontesa", kodas 304980957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4331246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LANGERA", kodas 135892777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 12-38
Pranešimo Nr. 4331247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

UAB "Aromatum Cosmetic", kodas 300607754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 21-1/ Tenorų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4331248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148312548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4331249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Lungtransa", kodas 303282515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65-16
Pranešimo Nr. 4331250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

J. Mockos komanditinė ūkinė bendrija "MIGVARA", kodas 110788240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 39

Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 4331251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-02); Įgaliojimas (2019-01-02); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-01-02).

- - -

"Geležinkelių krova", UAB, kodas 304936409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 4331252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-04).

- - -

UAB "Biona", kodas 304636422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4331253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TAKERA VILNIUS, kodas 300824601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 8-9
Pranešimo Nr. 4331254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ SROVĖ", kodas 185483345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 4331255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

MB "Jurvaira", kodas 304981888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 2-7
Pranešimo Nr. 4331256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 40

- - -

NInvestment UAB, kodas 302884351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 4331257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 4331258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2019-01-03); Įstatai
(2019-01-03); Įsakymas / Vadovo įsakymas dėl pavedimo eiti jo pareigas kasmetinių atostogų laikotarpiu (2019-01-03).

- - -

UAB "Gamos projektai", kodas 304723279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4331259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-28).

- - -

UAB Mokymo centras "ADPILIS", kodas 300554586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 34-3
Pranešimo Nr. 4331260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

Utenos rajono kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugija, kodas 183846381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 4331261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS SODININKAMS", kodas 122644447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 4331262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-03).

- - -

UAB "Bicas", kodas 304594852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4331263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-29).

- - -

UAB "Elektroomas", kodas 300050052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 11
Pranešimo Nr. 4331264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-02).

- - -

Asociacija "Vokietuva", kodas 303257914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 11A
Pranešimo Nr. 4331265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

UAB "Lisadas", kodas 300134283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vidurdienio g. 13
Pranešimo Nr. 4331266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 42

- - -

VšĮ "Idėjų labirintas", kodas 304208375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 79-85
Pranešimo Nr. 4331267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-10 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-04); Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Nordic Eco Group, UAB, kodas 302688363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4331268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-02 (2019-01-02).

- - -

UAB "Sangus", kodas 303200151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 4331269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03); Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

Klubas "Protėviai", kodas 145465898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4331270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Nutopijas", kodas 179877136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 4331271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-03).

- - -

MB E. Aurylos kineziterapijos kabinetas, kodas 304981436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 4331272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Airelijus", kodas 303277653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 4331273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2019-01-03); Įgaliojimas (2018-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-17).

- - -

"Pfizer Luxembourg SARL" filialas, kodas 300028006
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4331274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-02); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-02); Įgaliojimas (2019-01-02); Įgaliojimas (2019-01-02); Užsienio asmens
pasas (2019-01-02).

- - -

UAB "GEOCON", kodas 302885186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 4331275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-02).

- - -

Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija "Gyvenimo spalvos", kodas 167378175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 4331276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 44

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Kernavės seniūnija, kodas 188672657
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl.
Pranešimo Nr. 4331277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-02);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-01-02); Steigėjo sprendimas / Dėl pavedimo atlikti vadovo funkcijas
(2018-12-10).

- - -

UAB "Volotėja", kodas 120903876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 4331278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2019-01-03).

- - -

VšĮ "Žiedų darželis", kodas 303349120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Daržų g. 2
Pranešimo Nr. 4331279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04).

- - -

UAB Baltijos teisinės paslaugos, kodas 304175719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 4331280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATLANTAS", kodas 141790378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 18
Pranešimo Nr. 4331281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2018-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2018-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 45

UAB "Poltava", kodas 304460141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4331282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

UAB "ST investicija", kodas 301867541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4331283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-02); Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

UAB "KMT", kodas 136051236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Erdvės g. 80
Pranešimo Nr. 4331284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luokė", kodas 180154762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4331285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

V. A. Žaliuko įmonė, kodas 135202767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 8A
Pranešimo Nr. 4331286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-31).

- - -

UAB "Tauro autotransportas", kodas 151480577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 34
Pranešimo Nr. 4331287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-04).

- - -

UAB "Noversus", kodas 304055641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balstogės g. 8-2
Pranešimo Nr. 4331288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-27 (2018-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETRONAS", kodas 122029112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30
Pranešimo Nr. 4331289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

UAB "ALIA-M", kodas 303012142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4331290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkera", kodas 235674320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4331291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Akcininkų sprendimas (2019-01-03).

- - -

UAB "AUTOVICI", kodas 300956542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4331292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 47

UAB "Štapeliukas", kodas 304972501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4331293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-31); Užsienio asmens pasas (2018-12-31);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-27).

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4331294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lengeda", kodas 302777431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Inkaklių k. Ašvos g. 14-3
Pranešimo Nr. 4331295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-03).

- - -

UAB "Izoton", kodas 301741546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalvos g. 5
Pranešimo Nr. 4331296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-02); Sprendimas / Akcininko sprendimas
(2019-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-02).

- - -

MB "Finamai", kodas 304981945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4331297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rubino namas", kodas 304515456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 4331298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04).

- - -

UAB Medicinos tyrimų laboratorija, kodas 304442428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 4331299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-02).

- - -

UAB "Recon Modul", kodas 304563860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 4331300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2018-12-31); Įstatai (2018-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-31);
Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

Turizmo rinkodaros asociacija, kodas 302862440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4331301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ados ortodontijos kabinetas", kodas 304436208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 14-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4331302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-02); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2019-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-02).

- - -

UAB "Transbara", kodas 302480362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 58-16
Pranešimo Nr. 4331303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-12-31);
Įstatai (2018-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-12-31); Įgaliojimas
(2018-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 49

UAB NAMŲ TVARKYMO TARNYBA, kodas 300578555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222-204
Pranešimo Nr. 4331304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BIO TERAS, kodas 304060001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Pagraužių g. 9
Pranešimo Nr. 4331305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-04).

- - -

MB "Tadema", kodas 304965396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4331306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Sprendimas (2019-01-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UCOBAS", kodas 110617848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 4331307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

UAB "Baltikas", kodas 164235663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 4331308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-04 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alseka Vilnius", kodas 301534864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 1-202
Pranešimo Nr. 4331309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 50

- - -

MB "Kanda", kodas 304952317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 20-2
Pranešimo Nr. 4331310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaisrida", kodas 304638124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 63-35
Pranešimo Nr. 4331311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

KALVIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300012151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4331312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2018-12-28); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2018-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių rinkimų (2018-12-28).

- - -

UAB "Aukime drauge", kodas 303301645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 1-24
Pranešimo Nr. 4331313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-05).

- - -

UAB "SveTRa", kodas 302350739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4331314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

UAB "NBP", kodas 301812598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 4331315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-04); Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

Ukmergės rajono Želvos parapijos katalikiški senelių namai, kodas 193071836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Molėtų g. 1A
Pranešimo Nr. 4331316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

UAB "Konkretūs projektai", kodas 303156363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 4331317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03).

- - -

V. RUPLIENĖS ĮMONĖ "FEMELLA", kodas 125808542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-38
Pranešimo Nr. 4331318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2018-12-31).

- - -

V. Burneikos įmonė "Kastelita", kodas 135939935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 11-35
Pranešimo Nr. 4331319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-01-02).

- - -

UAB "Žilvara", kodas 164750492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Dvaramiškio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4331320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-02);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2019-01-02).

- - -

UAB TEKSOLIS, kodas 302915213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 4331321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

UAB "Karavanai", kodas 301538040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 65-54
Pranešimo Nr. 4331322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Įstatai (2019-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą iš nepaskirstytojo pelno remiantis tarpiniu finansinių
ataskaitų rinkiniu bei pažyma. (2019-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-01-04).

- - -

LOG LT, UAB, kodas 302553878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4331323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVAJOLĖ", kodas 125256859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-58
Pranešimo Nr. 4331324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

UAB "Vextur", kodas 304824627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4331325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nextury Tech"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-03); Įstatai (2019-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA", kodas 123623979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4331326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-02); Įstatai (2019-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-01-02); Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Zarasų skyrius, kodas 193069194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 3
Pranešimo Nr. 4331327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

J. Rėksnio įmonė, kodas 124533036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4331328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Nuostatai (2019-01-03); Savininko
sprendimas (2019-01-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITMELETA", kodas 110302891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 6-49
Pranešimo Nr. 4331329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

VšĮ Gyvenimo kelio studija, kodas 304058445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 26-32
Pranešimo Nr. 4331330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-09 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

UAB "Lemina", kodas 302837017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4331331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

UAB "Sardus", kodas 304445068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 4331332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-04).

- - -

"Autocentas", UAB, kodas 303022866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-114
Pranešimo Nr. 4331333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-04).

- - -

"Kelpšas ir partneriai", advokatų profesinė bendrija, kodas 304559125
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222-204
Pranešimo Nr. 4331334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AWUKO ABRASIVES", kodas 302494159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 29-25
Pranešimo Nr. 4331335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 55

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-02).

- - -

UAB "HRC LT", kodas 135106320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4331336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-31).

- - -

Lucijos Dyšlevič personalinė įmonė, kodas 186715832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4331337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-29 (2018-12-31).

- - -

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 14
Pranešimo Nr. 4331338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-01-03).

- - -

UAB "Personalus lisius", kodas 304979741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4331339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bekonas LT", kodas 304771427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4331340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-04).

- - -

UAB PIRKLYS, kodas 302715999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4331341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-31).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4331342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017/2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04).

- - -

MB "Vienis", kodas 304980583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 32-109
Pranešimo Nr. 4331343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Domitra", kodas 300868957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4331344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginijus ir KO", kodas 171704584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 94-9
Pranešimo Nr. 4331345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-01-02); Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGOMANIJA", kodas 224718210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 4331346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

Gedimino Vaičiulio UAB, kodas 302657599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 4331347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šviežios mintys", kodas 302656006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 62
Pranešimo Nr. 4331348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-18).

- - -

UAB "Agroprekyba", kodas 301806912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4331349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-23 (2018-12-28).

- - -

UAB "VIANVI", kodas 303054390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-801
Pranešimo Nr. 4331350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-31).

- - -

Lietuvos endokrinologų draugija, kodas 190726471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4331351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04).

- - -

UAB "HAMUS", kodas 301645658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 5-34
Pranešimo Nr. 4331352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras, kodas 304384359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 4331353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės paslaugų
ir verslo mokykla); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų
susirinkimo; tarybos; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, pakeistų duomenų ir įstatų
įregistravimo (2018-12-31); Įstatai (2018-12-31); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įstaigą suteikimo (2018-12-31).

- - -

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 288739270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 4331354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2018-12-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-12-11); Nuostatai (2018-12-11).

- - -

UAB "Strėlė industrial", kodas 302317358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 4331355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04).

- - -

MB "Divitissimus", kodas 304776538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4331356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Nuostatai (2019-01-03);
Sprendimas / vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl naujų nuostatų patvirtinimo (finansinių metų keitimas).
(2019-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 59

- - -

UAB "Kaizen LT", kodas 304695470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4331357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-18 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 4331358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadybos nario išregistravimo (2018-12-28).

- - -

UAB "Dantų ekspresas", kodas 304957912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 58-61
Pranešimo Nr. 4331359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-03).

- - -

UAB "Daigtė", kodas 302964057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-52
Pranešimo Nr. 4331360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

MB "Išmanusis parkas", kodas 304705313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4331361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Nuostatai (2019-01-04);
Sprendimas / Sprendimas (2019-01-04).

- - -

UAB "Akmenės projektai", kodas 304856016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4331362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos
bendrovės akcijos duomenų, vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-28); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio
dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2018-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIXA", kodas 149791959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 19
Pranešimo Nr. 4331363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-01-04).

- - -

UAB "Dovainis", kodas 304437185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4331364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTELA", kodas 121914726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4331365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos socialinės paramos centras, kodas 266104560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4331366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2018-12-27).

- - -

UAB "Patikimos garantijos", kodas 304981009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 4331367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Palankus kursas", kodas 304724580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6-2
Pranešimo Nr. 4331368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03).

- - -

Asociacija "Bendravimo ir bendradarbiavimo projektai", kodas 304981443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 24-26
Pranešimo Nr. 4331369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GERI METAI", kodas 302341359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-6
Pranešimo Nr. 4331370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

UAB SHIFT Financial Services LT, kodas 304726229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4331371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-01-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-01-03); Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

Lietuvos administratorių rūmai, kodas 303117734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222-204
Pranešimo Nr. 4331372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REES nekilnojamasis turtas", kodas 302484229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4331373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-04).

- - -

UAB "TVJ", kodas 235967490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4331374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-31).

- - -

UAB "SDG statyba", kodas 304150491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4331375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2019-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRONIKA", kodas 110474243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 22A
Pranešimo Nr. 4331376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2019-01-04).

- - -

UAB "VKB grupė", kodas 302603249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 79B
Pranešimo Nr. 4331377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo, įsiteisėjo 2018-12-31 (2018-12-31).

- - -

Visuomeninė organizacija Lapelių bendruomenė, kodas 302323813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Lapelių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4331378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-04).

- - -

UAB "Vikardė", kodas 304562541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-55
Pranešimo Nr. 4331379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

UAB "Asmela", kodas 303305871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4331380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

UAB "MECOM GRUPP", kodas 111733421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4331381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

Bronislovo Norkaus individuali įmonė, kodas 166888798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 11
Pranešimo Nr. 4331382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-02); Savininko sprendimas (2019-01-02).

- - -

MB "Automatikos ir elektros sistemos", kodas 304980932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 40-24
Pranešimo Nr. 4331383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 64

- - -

UAB "Žemnauda", kodas 300558816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 4331384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDELA", kodas 177390343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4331385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-31); Įgaliojimas (2018-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-29 (2018-12-31).

- - -

UAB Inovatyvi psichikos sveikatos klinika, kodas 302848857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 4331386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-28).

- - -

MB "Meprita", kodas 304477297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Jaunimo g. 4A-505
Pranešimo Nr. 4331387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Nuostatai (2019-01-04); Sprendimas
(2019-01-04).

- - -

UAB "Nergil", kodas 304422646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 8-13
Pranešimo Nr. 4331388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-04).

- - -

Vytauto Didžiojo universitetas, kodas 111950396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 58
Pranešimo Nr. 4331389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-02); Statutas (2019-01-02).

- - -

UAB "Link Šiaulių", kodas 245772040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 1
Pranešimo Nr. 4331390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

D. Kairienės personalinė įmonė, kodas 126325710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4331391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-31); Įgaliojimas (2018-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2018-12-31).

- - -

UAB "SMB Business Assistant", kodas 123569111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 32-2
Pranešimo Nr. 4331392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-04).

- - -

UAB "G & J GROUP", kodas 301537337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 66

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juozapinės g. 43
Pranešimo Nr. 4331393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pro-SEK Packaging", kodas 303035511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4331394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKENTA", kodas 141331880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 44
Pranešimo Nr. 4331395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-28 (2018-12-31).

- - -

UAB Agrilena, kodas 302837946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 96-14
Pranešimo Nr. 4331396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

UAB "Auroga", kodas 300579123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 4331397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2019-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVLA", kodas 124944386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-39
Pranešimo Nr. 4331398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

UAB "Gobaltika", kodas 304450866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4331399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-26 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

UAB "Altitudo", kodas 303284110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4331400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03).

- - -

UAB "Paulitukas", kodas 304406026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 3-112
Pranešimo Nr. 4331401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neaustima", kodas 144693112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 4331402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-12-31).

- - -

Kauno Šv. Juozapo parapija, kodas 191142957
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 72
Pranešimo Nr. 4331403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-01-04); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 68

- - -

ASOCIACIJA "AKTIONIS", kodas 302419936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4331404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-31).

- - -

MB "Familia Nostra", kodas 302933460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žemdirbių g. 35
Pranešimo Nr. 4331405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Sprendimas (2019-01-04).

- - -

UAB "AE SYSTEMS", kodas 302925442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 5-37
Pranešimo Nr. 4331406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04); Įgaliojimas
(2018-10-10).

- - -

Provincijos vaistinių asociacija, kodas 173222832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 6-1
Pranešimo Nr. 4331407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-31).

- - -

UAB "IŠMINTIS", kodas 302464956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15-2
Pranešimo Nr. 4331408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Consulta ir partneriai", kodas 304981404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 36-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4331409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viltrusas", kodas 304918927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4331410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-04); Užsienio asmens pasas (2019-01-04); Įgaliojimas (2018-12-27); Įgaliojimas (2018-12-13).

- - -

UAB "Nordfaba", kodas 303483361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 33A
Pranešimo Nr. 4331411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

UAB "Motomanija", kodas 304480464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Smiltelės g. 38
Pranešimo Nr. 4331412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2019-01-03).

- - -

A. Romančiko privati įmonė, kodas 141586393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4331413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-19 (2018-12-28).

- - -

UAB "Agitera", kodas 303012893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4331414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

UAB "Bilsera", kodas 304716879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4331415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2018-12-20);
Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudimo brokerių aljansas", kodas 302608851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4331416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-12);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Vivus sanus", kodas 302671296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 2C
Pranešimo Nr. 4331417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie akcininkų sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2018-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų pakeitimo ir patvirtinimo (2018-12-31).

- - -

UAB "FGT", kodas 210899380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4331418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

UAB "Publicum Group", kodas 301053681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4331419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Endobiogeninės medicinos draugija", kodas 303053744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 4331420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-02); Dalininkų sprendimas (2019-01-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-02).

- - -

UAB "Notilijus", kodas 304946531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 4331421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-04).

- - -

UAB "TAURUS QUADRA", kodas 304972889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-51
Pranešimo Nr. 4331422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Moderni mama", kodas 304070440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 9-43
Pranešimo Nr. 4331423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04).

- - -

Asociacija "Sidabrinis miškas", kodas 302728402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 4331424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos nario duomenų
įregistravimo (2018-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos nario išrinkimo (2018-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos media centras, kodas 110091024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4331425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autotransportas", kodas 176547756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 4331426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-04).

- - -

UAB "ELEKTROKOMPLEKTAS", kodas 247744890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A-1
Pranešimo Nr. 4331427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

UAB "Kurtona", kodas 304750550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4331428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-02).

- - -

UAB "ACME NT", kodas 304610356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4331429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-02); Įgaliojimas (2019-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETALINKAS", kodas 300132866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4331430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03).

- - -

UAB "Juraginta", kodas 303175634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4331431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-03).

- - -

UAB "Pro G", kodas 300857551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51-22
Pranešimo Nr. 4331432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

UAB "Rolnesa", kodas 304732723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4331433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-02); Įgaliojimas (2019-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-02 (2019-01-02).

- - -

VšĮ "TAURAGĖS ŽINIOS", kodas 302458024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 4331434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Daug pikselių", kodas 304979734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 74

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4331435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Precision sapphire technologies", kodas 300086760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 57-34
Pranešimo Nr. 4331436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-01-04).

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Kėdainių filialas, kodas 304980569
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmų filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 4331437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04).

- - -

UAB "Daveras", kodas 303202946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4331438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-02); Įgaliojimas (2019-01-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-01-01
(2019-01-02).

- - -

"Sparnuotas", UAB, kodas 303089046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 14-26
Pranešimo Nr. 4331439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2018-12-28).

- - -

IĮ "Jolantasta", kodas 161325397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 75

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lipliūnų k.
Pranešimo Nr. 4331440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Stonkaus individuali įmonė); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Pažyma (2019-01-04); Nuostatai
(2019-01-04); Savininko sprendimas (2019-01-04).

- - -

Mažoji bendrija "Elektros guru", kodas 304722394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Naujažerio k. 14B
Pranešimo Nr. 4331441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

UAB ELGEDA, kodas 302914517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5-45
Pranešimo Nr. 4331442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

- - -

UAB "Adilita", kodas 303301346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Kairių g. 59
Pranešimo Nr. 4331443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo, nutartis įsiteisėjo 2018-12-29 (2018-12-31).

- - -

Ritos Naujalienės gėlių realizavimo įmonė, kodas 170669625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Laisvės a. 9C
Pranešimo Nr. 4331444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301791595
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4331445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-31);
Potvarkis / Dėl vadovo pakeitimo (2018-12-31).

- - -

UAB "Grilita", kodas 304229526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186A-4
Pranešimo Nr. 4331446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-02).

- - -

UAB "Vilniaus Nekilnojamojo Turto Projektai", kodas 300622717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4331447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

UAB "Driadė", kodas 304823183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 4331448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-03).

- - -

UAB "ZYPO", kodas 302549730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4331449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Įstatai (2019-01-03); Akcininkų
sprendimas / Veiklos tikslų keitimas (2019-01-03).

- - -

UAB "Rinedas", kodas 302661537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4331450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-31); Įgaliojimas (2018-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2018-12-31).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188718528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 4331451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-02);
Savivaldybės tarybos sprendimas (2019-01-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-02).

- - -

Teatro mėgėjų klubas "Žaliaduoniai", kodas 302565407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 4331452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-01-03).

- - -

UAB "Prokonsulta", kodas 303094050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 1-6
Pranešimo Nr. 4331453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

Sporto klubas "Panteonas", kodas 304092180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4331454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-05).

- - -

Kelmės badmintono klubas, kodas 304980601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vikraičių k. Vikraičių g. 4
Pranešimo Nr. 4331455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finboksas", kodas 304438508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4331456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

UAB TransAras, kodas 302821109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 8-16
Pranešimo Nr. 4331457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-12-31 (2019-01-02).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4331458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-12-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2018-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

Pasvalio rajono Soroptimisčių klubas, kodas 169256469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 4331459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juginta", kodas 259596780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 4331460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 79

- - -

MB "Grantservis", kodas 304981468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4331461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 191045757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 4331462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-04).

- - -

UAB "Hay Group", kodas 300149043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4331463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2018-12-31); Įstatai (2018-12-31); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2018-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-31).

- - -

UAB "Kleina", kodas 135525966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4331464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-31).

- - -

MB "Galvotas", kodas 304825387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 23-25
Pranešimo Nr. 4331465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-04); Nuostatai (2019-01-04); Sprendimas
(2019-01-04).

- - -

UAB "Coral solutions", kodas 301741507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4331466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-31); Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

UAB "Critical Security", kodas 300646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4331467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dantų gydymas", kodas 304548456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Genių g. 4
Pranešimo Nr. 4331468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-04).

- - -

A. Pavasario firma, kodas 133221587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4331469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų kraštas", kodas 300862534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 29-25
Pranešimo Nr. 4331470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

MB "Kas vyksta", kodas 303279857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4331471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 81

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė "Miledi", kodas 304208368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 4331472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-04).

- - -

MB "Biostas", kodas 303138803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 4331473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-03).

- - -

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, kodas 188621919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4331474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos Respublikos ūkio ministerija); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-03); Nuostatai
(2019-01-03); Įgaliojimas (2019-01-03); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl Lietuvos Respublikos
ekonomikos ir inovacijų ministerijos nuostatų patvirtinimo (2019-01-03).

- - -

OBO Bettermann, UAB, kodas 300563304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4331475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų akcininko duomenų bei įstatų
įregistravimo (2018-12-31); Įstatai (2018-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2018-12-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-31); Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

UAB "D studija", kodas 300554967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 4331476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-01).

- - -

D. Valiulio firma "SANITELA", kodas 149888949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4331477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2018-12-28).

- - -

UAB "Angelos", kodas 304230884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4331478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Angelos"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-01-03); Įstatai (2019-01-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2019-01-03); Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų šilumos tinklai", kodas 174976486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 4331479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2019-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Delnora", kodas 304980925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4331480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PROJECTUM", kodas 302452719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 48A-3
Pranešimo Nr. 4331481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 83

- - -

UAB "Goldsera", kodas 304830320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4331482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-03); Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

VšĮ "Žinių perdavimo institutas", kodas 300917710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 4331483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos auditorių rūmai, kodas 125262221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4331484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-04).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Anykščių Viltis", kodas 254273570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 45
Pranešimo Nr. 4331485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UGNA GROUP", kodas 304224237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4331486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu, taikant supaprastintą
bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2018-12-28).

- - -

MB "KAservice", kodas 303062907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 84

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15-1
Pranešimo Nr. 4331487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Lygių sienų ekspertai", kodas 304982011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 23-54
Pranešimo Nr. 4331488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Monster Energy Europe Limited filialas, kodas 302735471
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4331489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-01-04).

- - -

M. Viktoravičiaus individuali įmonė, kodas 180888635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės k.
Pranešimo Nr. 4331490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2019-01-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-02).

- - -

UAB "JantarTour", kodas 302635414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15-1
Pranešimo Nr. 4331491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ofisera", kodas 300597438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 4331492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2018-12-28 (2019-01-03).

- - -

UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA", kodas 211733760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4331493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

UAB "TET Energy", kodas 302814424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4331494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

UAB "Taurus fondas", kodas 304104519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-1
Pranešimo Nr. 4331495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-31); Įstatai (2018-12-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-12-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-28).

- - -

Biržų lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 290534290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žemoji g. 9
Pranešimo Nr. 4331496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2019-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 86

- - -

UAB "NORDINVEST", kodas 300089411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4331497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

UAB "Indigo stilius", kodas 303631358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-1
Pranešimo Nr. 4331498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-03).

- - -

478-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "GINTARAS", kodas 125119892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4331499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2018-12-18); Įstatai (2018-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-18).

- - -

UAB EME solution, kodas 302488448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4331500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTO", kodas 210168660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129
Pranešimo Nr. 4331501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

MB "Ateities meistrai", kodas 304469425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 87

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4331502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-04).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 4331503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-04).

- - -

UAB "Lauryna", kodas 300017942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vysk. A. Karoso g. 13C
Pranešimo Nr. 4331504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2019-01-03); Įstatai
(2019-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-01-03).

- - -

R. Vanagienės IĮ "Rasa", kodas 304495270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Meilės g. 1-9
Pranešimo Nr. 4331505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-04).

- - -

UAB "Subrexi", kodas 304858519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-20
Pranešimo Nr. 4331506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2019-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-03).

- - -

MB "Bakanauskas", kodas 304981977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Švedų g. 18-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4331507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vikompa", kodas 185241527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kęstučio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4331508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04).

- - -

UAB "Fresh Media", kodas 126032084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-11
Pranešimo Nr. 4331509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-03).

- - -

UAB "LIT BALTIC TRADE", kodas 304785042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-15
Pranešimo Nr. 4331510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genys", kodas 132040527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4331511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2018-12-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2018-12-28); Įgaliojimas (2018-06-18).

- - -

Capital Export Import, UAB, kodas 304224205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15-1
Pranešimo Nr. 4331512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 89

- - -

UAB "Muitransa", kodas 304070999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 26
Pranešimo Nr. 4331513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-02).

- - -

MB "Perlų miškas", kodas 304979727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4331514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stom Art Studija", kodas 126165871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4331515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

UAB Eu Techniek, kodas 304934625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 36-39
Pranešimo Nr. 4331516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

VšĮ "KINFO.LT", kodas 303051106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31-40
Pranešimo Nr. 4331517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žemės planas", kodas 302939901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 137B
Pranešimo Nr. 4331518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-04); Įgaliojimas
(2017-05-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Guillaume'o struktūros studijos", kodas 303225471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4331519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-03).

- - -

UAB "Dona Dei", kodas 304123409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4331520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2018-12-31).

- - -

UAB "Kometra", kodas 304259245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4331521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-28
(2018-12-28).

- - -

UAB "Vaisingumo centras", kodas 123847393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 4331522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03); Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švenčių studija", kodas 126060977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 8
Pranešimo Nr. 4331523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 145371299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 18
Pranešimo Nr. 4331524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-03);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiginta", kodas 133437510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 282
Pranešimo Nr. 4331525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-01-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-04).

- - -

UAB "Reklamos veidas", kodas 304567104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Lankų g. 32
Pranešimo Nr. 4331526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2018-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-31).

- - -

MB "Daržas", kodas 304981991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-46
Pranešimo Nr. 4331527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-005 Puslapis 92

UAB "Verslo inovacijų sprendimai", kodas 303210900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4331528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-31); Įgaliojimas (2018-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-27 (2018-12-31).

- - -

UAB "METOMA", kodas 300660746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4331529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos samariečių bendrijos Radviliškio skyrius, kodas 171495444
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 6-2
Pranešimo Nr. 4331530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-12-31).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


